平成２９年５月２４日

保護者 様

伊丹市立荒牧中学校

校 長 難 波 重 之

購買部営業時間等の変更について

若葉の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、６月１日(木)から給食が開始します。それに伴い、みだしのことにつ

いて、下記のとおり変更することといたしました。

保護者の皆様には、なにとぞご理解とご協力をいただきますようお願いいた

します。

記

１ 営業時間の変更について

８：００～１１：００

ただし、参観日・物品販売の日などは終了時間を延長する場合がございます。

２ その他の変更について

給食実施に伴い、パン・おにぎり等の販売は終了します。ただし、ペットボ

トルのお茶については今までどおり販売いたします。